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Döviz Kazandırıcı Hizmetlerde Döviz Dönüşüm Desteğine İlişkin Değişiklikler Hakkında 

Duyuru. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Hazine ve Kurumsal Operasyonlar Genel Müdürlüğü’nün 

Uygulama Talimatında 08.12.2025 tarihinde yapılan değişiklikler ile, döviz kazandırıcı hizmetlere 

ilişkin uygulanan “Döviz Dönüşüm Desteği” kapsamında önemli düzenlemeler yapılmıştır. 

Bu çerçevede öne çıkan düzenlemeler aşağıda özetlenmiştir: 

- “Yurt Dışı Kaynaklı Döviz” tanımı, döviz kazandırıcı hizmet gelirleri yönünden yeniden 

düzenlenmiş ve 2017/4 sayılı Tebliğ’in 6/3. maddesinde sayılan, yurt dışı kaynaklı döviz 

kazandırıcı hizmet gelirleri de bu kapsamda tanımlanmıştır. 

 

- Uygulama Talimatına, 2017/4 sayılı Tebliğ kapsamında T.C. Ticaret Bakanlığınca düzenlenen 

VRHİB için açık bir tanım eklenmiş; böylece döviz kazandırıcı hizmetlere ilişkin döviz 

dönüşüm desteğinin VRHİB çerçevesinde yürütülmesi esası getirilmiştir. 

 

- Döviz dönüşüm desteği; firmaların VRHİB’lerinde kayıtlı faaliyet konusu ve belge tutarı ile 

sınırlı olmak üzere, “Görünmeyen İşlemlere İlişkin Hükümler Genelgesi”’nin “Döviz 

Kazandırıcı İşlemler” başlıklı bölümündeki döviz kazandırıcı hizmet bedeli dövizlerle 

ilişkilendirilmiştir. 

 

- Döviz kazandırıcı hizmet bedeli dövizler için, VRHİB ile bu belgeye konu faaliyete ilişkin 

faturaların aracı bankaya ibrazı zorunlu hale getirilmiştir. 

Ayrıca daha önce 2023/5 sayılı Tebliğ’de yapılan son değişiklikle, %3 oranındaki döviz dönüşüm 

desteğinin uygulama süresi 31.10.2025’ten 30.04.2026’ya (bu tarih dahil) uzatılmıştır.  

Döviz dönüşüm desteği uygulaması, mevcut düzenlemelere göre 30.04.2026 tarihine kadar (bu 

tarih dahil) %3 oranında devam edecektir. Ancak döviz kazandırıcı hizmet gelirleri için desteğe hak 

kazanılabilmesi, 08.12.2025 tarihli Uygulama Talimatı değişiklikleri uyarınca VRHİB ve 

belge/beyan şartlarının sağlanmasına bağlı olup, bu şartlar için ayrıca Nisan ayına kadar tanınmış 

bir geçiş süresi bulunmamaktadır. 

 

 Bilgilerinize sunarız. 
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